
AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS DARBĀ  
2021.gada septembrī 

 
Datums Laiks Vieta Notikums Informācija  

01.09.  Novada izglītības 
iestādes 

Zinību diena  www.livani.lv  

03.09.  Vispārējās izglītības 
iestādes un PII 

Izglītojamo skaita uz 01.09. apstiprināšana Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

 

04.09.  Skola2030 
Tiešsaiste 

Skola2030 konsultācijas sākumskolas skolotājiem Skola2030  

05.09.   Latvijas televīzija filmē folkloras kopu “Ceiruleits”  LBJC 
A.Kārkle 

 

06.,09.,13., 
16.,20.,22., 
27.,28.09. 

15.00 Tiešsaiste VISC organizētās konsultācijas skolēniem un 
skolotājiem par skolēnu zinātniskās pētniecības 
darbiem. Vairāk informācijas un pieteikšanās: 
https://www.visc.gov.lv/lv/media/4629/download 

www.visc.gov.lv  

06.-24.09.  ARPC “Zeimuļs” 
Rēzeknē 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas projekta 
“Zeme mūsu rokās” 2.kārtas darbu izstāde 

Līvānu BJC 
 

 

06.09. 15.00 Līvānu 1.vidusskola Tehnoloģiju mācību jomas skolotāju sanāksme Jomas koordinatore 
M.Kulakova 

 

06.09. 16.00 Līvānu BJC 
Rīgas ielā 110 

Līvānu BJC pedagoģiskās padomes sēde LBJC 
Z.Praņevska 

 

07.09. 14.30 Līvānu 1.vidusskola Valodu (svešvalodu) mācību jomas skolotāju 
sanāksme  

Jomas koordinatore 
A.Reitere 

 

07.09. 15.00 Līvānu 1.vidusskola Matemātikas mācību jomas skolotāju sanāksne Jomas koordinatore 
V.Spriņģe 

 

08.-30.09.  Līvānu BJC 
 

Atklātās/ iepazīšanās nodarbības saskaņā ar grafiku Līvānu BJC 
Rīgas ielā 110 

 

09.09. 14.00 LUAC 
Domes ielā 3 

Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju sanāksme 
 

Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

 

09.09. 15.00 Tiešsaiste Dabaszinātņu mācību jomas skolotāju sanāksne Jomas koordinatore 
S.Ziemele 

 

09.,23.09. 9.00-
17.00 

Krustpils kultūras nams 
Rīgas ielā 212, Jēkabpilī 

Dalība biedrības “Papardes zieds” organizētajās 
apmācībās par seksuālās un reproduktīvās 
veselības izglītības programmu 

Līvānu 1.vidusskola 
Jersikas pamatskola 

 

 

Līdz 10.09.  Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

Pedagogu pieteikšanās kursiem “Caurviju prasmes 
informācijas pratības un medijpratības kontekstā - 
domāšanas procesu, emociju un uzvedības 
vadīšanai” (24 h) 

Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

 

10.09. 13.00-
15.00 

Tiešsaiste Projekta S.A.M.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 
vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 Ievadseminārs 2021./2022.m.g.  

Pedagogi karjeras 
konsultanti, 

Projekta koordinators 

 

11.-12.09.  Rīga Folkloras kopas “Ceiruleits” dalība 
2020./2021.mācību gada folkloras jomas konkursu 
laureātu filmēšanā 

LBJC 
A.Kārkle 

 

14.09.  Skola2030 Vebinārs par vidusskolas valsts pārbaudes darbu 
programmu matemātikā (optimālajam līmenim) 

Skola2030  

14.09. 10.00 VISC 
Tiešsaiste 

Informatīvais seminārs novadu skatuviskās tautas 
deju kolektīvu virsvadītājiem  

LBJC 
L.Uzulnīce 

 

14.09. 10.00 VISC 
Tiešsaiste 

Informatīvais seminārs mūsdienu deju nozares 
kolektīvu vadītājiem un pedagogiem  

LBJC 
J.Butorins 

 

Līdz 15.09.  Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

Pedagogu pieteikšanās supervīzijām Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

 

15.09. 15.00 Skola2030 
Facebook 

Tiešsaistes seminārs “Kā mācīsimies sporta un 
veselības kursu vidusskolā?”  

Skola2030  

16.09. 15.00-
17.00 

VISC 
Tiešsaiste 

Seminārs pašvaldību mūzikas speciālistiem Līvānu BJC 
I.Vanaga 

 

17.09.  Nākotnes Ozolu 
ciems 

Līvānu novadā 

Tradicionālās kultūras un nemateriālā mantojuma 
apgūšanas un pārmantošanas programmas „Pulkā 
eimu, pulkā teku” gada tēmas “Koki” prezentācija 

LBJC 
A.Kārkle 

 

18.09.  GORS 
Rēzekne 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 
norises #dziediun dejo2021 ATKLĀŠANAS DIENA 
LTV Tiešā translācija norises dienā no plkst.12.00 
līdz 17.00 LTV un https://replay.lsm.lv/lv 

LBJC 
A.Kārkle 

 

18.09.  Brīvdabas muzejs 
Rīga 

Dalība Latvijas izglītības iestāžu Teātra sporta turnīrā LBJC 
L.Prisjagina 

 

18.09.   Pasaules talka – koku stādīšanas akcija “Laimes 
koki” 

www.talkas.lv  

20.-30.09.  VISC 
Tiešsaiste 

Vebināri skolēnu pašpārvalžu dalībniekiem un 
konsultantiem 

VISC  

http://www.talkas.lv/


21.09.  Skola2030 Vebinārs par vidusskolas valsts pārbaudes darbu 
programmu svešvalodās 

Skola2030  

22.09. 14.00 Rudzātu vidusskolas 
telpās Rīgas ielā 
113/117, Līvānos 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību 
jomas skolotāju sanāksme (mūzikas skolotāji) 

Jomas koordinatore 
I.Vanaga 

 

23.-30.09.   Eiropas sporta nedēļa 2021 “Piecelies un piecel 
citus!” 

Latvijas sporta 
federāciju padome 

 

23.09. 11.00.-
14.00 

Tiešsaiste Dalība seminārā interešu izglītības iestāžu 
direktoriem 

LBJC 
Z.Praņevska 

 

23.09.  Skola2030 
Tiešsaiste 

Vebinārs par vidusskolas valsts pārbaudes darbu 
programmu matemātikā (vispārīgajam līmenim) 

Skola2030  

28.09.  Skola2030 
Tiešsaiste 

Vebinārs par vidusskolas valsts pārbaudes darbu 
programmu latviešu valodā 

Skola2030  

28.09. 10.00-
12.00 

VISC 
Tiešsaiste 

Dalība seminārā pašvaldību vides interešu izglītības 
koordinatoriem 

LBJC 
A.Skarbiniece 

 

29., 30.09. 
05.10. 

14.00-
17.15 

ZOOM platformā 
vai  

klātienē 

Kursu “Caurviju prasmes informācijas pratības un 
medijpratības kontekstā - domāšanas procesu, 
emociju un uzvedības vadīšanai” (24 h) nodarbības 

Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

 

29.09. 14.00-
16.00 

VISC 
Tiešsaiste 

Seminārs skolotājiem, atbalsta komandu 
speciālistiem, vecākiem “Izglītības iestādes un 
ģimenes pozitīva sadarbība” 

VISC  

Līdz 30.09.  Līvānu BJC 
Rīgas iela 110 

Audzēkņu pieteikšanās interešu izglītības 
programmās 

Līvānu BJC 
pulciņu skolotāji 

 

30.09.  Skola2030 
Tiešsaiste 

Skola2030 konsultācijas pirmsskolas skolotājiem Skola2030  

Pēc 
pieprasījuma 

 Līvānu novada 
Izglītības pārvalde 

Līvānu novada pedagoģiski medicīniskās komisijas 
sēde. Pieteikšanās tel. 65342255 

Līvānu novada IP 
L.Pastare 

 

 

Līvānu novada Izglītības pārvalde 

Papildinformācija:  
Ilga Peiseniece – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja, tel.65342252, 25448052, e-pasts: ilga.peiseniece@livani.edu.lv 
Lidija Pastare – vispārizglītojošo skolu speciāliste, tel. 65342255, e-pasts: lidija.pastare@livani.edu.lv 
Edīte Utnāne - izglītības darba speciāliste tel.65342255, e-pasts: edite.utnane@livani.edulv 
Ilze Vanaga – izglītības metodiķe, tel.29537335, e-pasts: ilze.vanaga@livani.edu.lv  
Līvānu novada mācību jomu koordinatoru kontakti mājas lapā www.livani.lv/lvizglītības-parvalde-kontakticiklogramma 

www.livani.lv/lv/metodiskais-darbs 

 

 

mailto:lidija.pastare@livani.edu.lv
mailto:edite.utnane@livani.edulv
mailto:ilze.vanaga@livani.edu.lv
http://www.livani.lv/lvizglītības-parvalde-kontakticiklogramma

